
Saldo hasta 1 de abril de 
2019

CAPITAL: $ 20.000.000
INTERESES $ 4.988.095
AGENCIAS EN DERECHO $ 2.000.000
TOTAL $ 26.988.095

LIQUIDACION DESDE 2 DE ABRIL DE 2019 HASTA 7 DE MAYO DE 2019 

CAPITAL: 20.000.000

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

abr-19 20.000.000 28,98% 2,1434% 29 414.386

may-19 20.000.000 29,01% 2,1454% 7 100.116

RESUMEN LIQUIDACldN HASTA DEPOSITO DE 7 DE MAYO DE 2019

CAPITAL
INTERESES __
SUBTOTAL
MEMOS DEPOSITO: __

SALDO PENDIENTE INTERESES

514.502

20.000.000
514.502

20.514.502
497.171

17.331

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

may-19 20.000.000 29,01% 2,1454% 24 343.257

jun-19 20.000.000 28,95% 2,1414% 5 71.380
414.636

Lira

RESUMEN LIQUIDACION HASTA DEPOSITO DE 5 DE JUNIO DE 2019

CAPITAL
INTERESES
SALDO ANTERIOR INTERESES

SUBTOTAL
MEMOS DEPOSITO:
SALDO PENDIENTE INTERESES 
NUEVO SALDO A CAPITAL

20.000.000
414.636

17.331

20.431.967
497.171

0
19.934.796



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

jun-19 19.934.796 28,95% 2,1414% 25 355.735

jul-19 19.934.796 28,92% 2,1394% 2 28.433

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 2 DE JULIO DE 2019

384.168

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

19.934.796
384.168

20.318.964
577.616

19.741.348

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

jul-19 19.741.348 28,92% 2,1394% 29 408.271

ago-19 19.741.348 28,98% 2,1434% 2 28.209

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 2 DE AGOSTO DE 2019

436.479

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO;

NUEVO SALDO A CAPITAL

19.741.348
436.479

20.177.828
577.130

19.600.698

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

ago-19 19.600.698 28,98% 2,1434% 29 406.112

sep-19 19.600.698 28,98% 2,1434% 6 84.023

490.136

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 6 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO;
NUEVO SALDO A CAPITAL

19.600.698
490.136

20.090.833
569.964

19.520.869



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

sep-19 19.520.869 28,98% 2,1434% 3 41.841

RESUMEN LIQUIDAC|6n HASTA DEPOSITO DE 9 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

19.520.869
41.841

19.562.710
569.213

18.993,497

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

sep-19 18.993.497 28,98% 2,1434% 21 284.971

oct-19 18.993.497 28,65% 2,1216% 1 13.432
298.403

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 1 DEOCTUBRE DE 2019

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6SIT0:
NUEVO SALDO A CAPITAL

18.993.497
298.403

19.291.900
569.213

18.722.687

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

oct-19 18.722.687 28,65% 2,1216% 30 397.215

nov-19 18.722.687 28,55% 2,1150% 7 92.394

489.609

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2019

jra
. -j.

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPbSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

18.722.687
489.609

19.212.296
647.674

18.564.622



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

nov-19 18.564.622 28,55% 2,1150% 23 301.019

dic-19 18.564.622 28,37% 2,1030% 9 117.126

418.144

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 9 DE DICIEMBRE DE 2019

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

18.564.622
418.144

18.982.767
569.213

18.413.554

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

dic-19 18.413.554 28,37% 2,1030% 22 283.978

ene-20 18.413.554 28,16% 2,0888% 15 192.308

476.286

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 15 DE ENERO DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

18.413.554
476.286

18.889.840
596.544

18.293.296

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

ene-20 18.293.296 28,16% 2,0888% 16 203.789

feb-20 18.293.296 28,59% 2,1176% 6 77.476
281.265

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 06 DE FEBRERO DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

18.293.296
281.265

18.574.560
670.359

17.904.201



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

feb-20 17.904.201 28,59% 2,1176% 23 290.674

mar-20 17.904.201 28,43% 2,1070% 5 62.874

353.547

RESUMEN LIQUIDACldN HASTA DEPdSITO DE 05 DE MARZO OE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEP6SIT0;

NUEVO SALDO A CAPITAL

17.904.201
353.547

18.257.749
537.877

17.719.872

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

mar-20 17.719.872 28,43% 2,1070% 26 323.578

abr-20 17.719.872 28,04% 2,0811% 7 86.047

RESUMEN LIQUIDACldN HASTA DEPdSITO OE 07 DE ABRIL DE 2020

409.625

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

17.719.872
409.625

18.129.496
605.820

17.523.676

aura

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

abr-20 17.523.676 28,04% 2,0811% 23 279.596

may-20 17.523.676 27,29% 2,0312% 4 47.458

327.054

RESUMEN LIQUIDACldN HASTA DEPdSITO DE 04 DE MAYO DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPdSITO:

17.523.676
327.054

17.850.731
605.820



NUEVO SALDO A CAPITAL 17.244.911

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

may-20 17.244.911 27,29% 2,0312% 27 315.246

jun-20 17.244.911 27,18% 2,0238% 3 34.901

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 03 DEJUNIO DE 2020

350.146

CAPITAL 
INTERESTS 
SUBTOTAL 
MENOS DEP6SIT0;

NUEVO SALDO A CAPITAL

17.244.911
350.146

17.595.057
604.603

16.990.454

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

jun-20 16.990.454 27,18% 2,0238% 27 309.470

jul-20 16.990.454 27,18% 2,0238% 2 22.924

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 02 DE JULIO DE2020

332.394

CAPITAL 
INTERESTS 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

16.990.454
332.394

17.322.848
747.825

16.575.023

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

jul-20 16.575.023 27,18% 2,0238% 29 324.267

aRO-20 16.575.023 27,44% 2,0412% 3 33.833

358.099

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 03 DE AGOSTO DE 2020

CAPITAL 
INTERESTS 
SUBTOTAL 
MENOS DEPdsrro:

16.575.023
358.099

16.933.122
626.956



NUEVO SALDO A CAPITAL 16.306.166

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

ago-20 16.306.166 27,44% 2,0412% 25 277.365

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEPbSITO DE 28 DE AGOSTO DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

16.306.166
277.365

16.583.531
604.603

15.978.928

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

ago-20 15.978.928 27,44% 2,0412% 3 32.616

sep-20 15.978.928 27,53% 2,0472% 30 327.118

oct-20 15.978.928 27,14% 2,0211% 7 75.357

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 7 DEOCTUBRE DE 2020

435.091

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6SIT0:
NUEVO SALDO A CAPITAL

15.978.928
435.091

16.414.019
604.603

15.809.416

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

oct-20 15.809.416 27,14% 2,0211% 24 255.625
nov-20 15.809.416 26,76% 1,9957% 4 42.068

297.692

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 4 DE NOVIEMBRE DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPOSITO:

15.809.416
297.692

16.107.109
720.466



NUEVO SALDO A CAPITAL 15.386.643

PERIODO CAPITAL
IN TERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

nov-20 15.386.643 26,76% 1,9957% 26 266.128

dic-20 15.386.643 26,19% 1,9574% 7 70.275

336.403

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA 0EP6SIT0 DE 7 DE DICIEMBRE DE 2020

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6SIT0:

NUEVO SALDO A CAPITAL

15.386.643
336.403

15.723.046
604.603

15.118.443

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

dic-20 15.118.443 26,19% 1,9574% 24 236.743

ene-21 15.118.443 25,98% 1,9432% 6 58.758

295.500

RESUMEN LIQUIDAC|6N HASTA DEPOSITO DE 6 DE ENERO DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPOSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

15.118.443
295.500

15.413.943
630.064

14.783.879

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN 
MORA

INTERES
MORATORIOS

ene-21 14.783.879 25,98% 1,9432% 25 239.406

feb-21 14.783.879 26,31% 1,9655% 5 48.429

287.835

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 5 DE FEBRERO DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6SIT0:

NUEVO SALDO A CAPITAL

14.783.879
287.835

15.071.714
733.589

14.338.125



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

feb-21 14.338.125 26,31% 1,9655% 23 216.056
mar-21 14.338.125 26,12% 1,9527% 3 27.998

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 3 DE MARZO DE 2021

244.054

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEP6SIT0:

NUEVO SALDO A CAPITAL

14.338.125
244.054

14.582.179
590.729

13.991.450

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

mar-21 13.991.450 26,12% 1,9527% 28 254.995

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEPOSITO DE 31 DE MARZO DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO;
NUEVO SALDO A CAPITAL

13.991.450
254.995

14.246.445
590.729

13.655.716

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

abr-21 13.655.716 25,97% 1,9426% 30 265.272
mav-21 13.655.716 25,83% 1,9331% 10 87.994

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEPOSITO DE 10 DE MAYO DE 2021

353.266

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

13.655.716
353.266

14.008.982
590.729

13.418.253



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

may-21 13.418.253 25,83% 1,9331% 21 181.574

jun-21 13.418.253 25,82% 1,9325% 1 8.643

RESUMEN LIQUIDACI6n HASTA DEP6SIT0 DE 01 DEJUNIO DE2021

190.218

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

13.418.253
190.218

13.608.471
590.729

13.017.742

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

jun-21 13.017.742 25,82% 1,9325% 29 243.176

Jul-21 13.017.742 25,77% 1,9291% 6 50.224

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 06 DE JULIO DE 2021

293.401

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

13.017.742
293.401

13.311.143
604.869

12.706.274

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

jul-21 12.706.274 25,77% 1,9291% 25 204.261

ago-21 12.706.274 25,86% 1,9352% 3 24.589
228.850

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 03 DE AGOSTO DE2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

12.706.274
228.850

12.935.124
597.767

12.337.357



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

ago-21 12.337.357 25,86% 1,9352% 28 222.830

sep-21 12.337.357 25,79% 1,9304% 2 15.878

238.708

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 02 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPdSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

12.337.357
238.708

12.576.064
590.729

11.985.335

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

sep-21 11.985.335 25,79% 1,9304% 28 215.944

oct-21 11.985.335 25,62% 1,9189% 5 38.332

254.275

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEP6SIT0 DE 05 DE OCTUBRE DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6sITO;

NUEVO SALDO A CAPITAL

11.985.335
254.275

12.239.611
630.825

11.608.786

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

oct-21 11.608.786 25,62% 1,9189% 26 193.064

nov-21 11.608.786 25,91% 1,9385% 5 37.507

230.570

RESUMEN LIQUIDAC|6n HASTA DEP6SIT0 DE 05 DE NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEP6SIT0:
NUEVO SALDO A CAPITAL

11.608.786
230.570

11.839.356
750.908

11.088.448



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

nov-21 11.088.448 25,91% 1,9385% 25 179.127
dic-21 11.088.448 26,19% 1,9574% 3 21.705

200.832

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6SIT0 DE 03 DE DICIEMBRE DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

11.088.448
200.832

11.289.280
630.825

10.658.455

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
M ORATORIOS

dic-21 10.658.455 26,19% 1,9574% 25 173.857

RESUMEN LIQUIDACI6N HASTA DEP6S1T0 DE 28 DE DICIEMBRE DE 2021

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEP6SIT0:
NUEVO SALDO A CAPITAL

10.658.455
173.857

10.832.312
325.642

10.506.670

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

dic-21 10.506.670 26,19% 1,9574% 3 20.566

ene-22 10.506.670 26,49% 1,9776% 6 41.555

62.121

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA OEPbSITO DE 06 DE ENERO DE 2022

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

10.506.670
62.121

10.568.791
667.679

9.901.112



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

ene-22 9.901.112 26,49% 1,9776% 25 163.168

feb-22 9.901.112 27,45% 2,0418% 3 20.217

183.385

RESUMEN LIQUIDAC|6n HASTA DEP6SIT0 DE 03 DE FEBRERO DE 2022

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPOSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

9.901.112
183.385

10.084.497
745.775

9.338.722

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

feb-22 9.338.722 27,45% 2,0418% 25 158.902

mar-22 9.338.722 27,71% 2,0592% 9 57.690

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEP6SIT0 DE 09 DE MARZO DE 2022

216.593

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

9.338,722
216.593

9.555.314
600.550

8.954.764

,u’a

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

mar-22 8.954.764 27,71% 2,0592% 22 135.223

abr-22 8.954.764 28,58% 2,1169% 5 31.594

RESUMEN LIQUIDACibN HASTA DEPbSITO DE 05 DE ABRIL DE 2022

166.817

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MENOS DEPbSITO;
NUEVO SALDO A CAPITAL

8.954.764
166.817

9.121.582
600.550

8.521.032



PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

abr-22 8.521.032 28,58% 2,1169% 25 150.321
may-22 8.521.032 29,57% 2,1822% 3 18.595

RESUMEN LIQUIOACibN HASTA DEPbSITO DE 03 DE MAYO DE 2022

168.916

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPbSITO:

NUEVO SALDO A CAPITAL

8.521.032
168.916

8.689.947
693.319

7.996.628

PERIODO CAPITAL
INTERES

MORATORIO
ANUAL

INTERES
MORATORIO

MENSUAL

DIAS EN
MORA

INTERES
MORATORIOS

may-22 7.996.628 29,57% 2,1822% 28 162.871

jun-22 7.996.628 30,60% 2,2497% 1 5.997

RESUMEN LIQUIDACldN HASTA DEPbSITO DE 01 DE JUNIO DE 2022

168.868

CAPITAL 
INTERESES 
SUBTOTAL 
MEMOS DEPOSITO:
NUEVO SALDO A CAPITAL

7.996.628
168.868

8.165.496
290.011

7.875.485
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